
 
 

CRA, a.s.        T.: 582 369 805 

Masarykova 31        F.: 582 368 926 
656 22 Brno               www.cra.as 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

TECHNICKÝ LIST 
CPP 17 – Finixa Cabine Protect ochranný nástřik stahovací 
 
 
Popis výrobku 
 
Finixa CPP Cabine Protect je bílý ochranný nástřik na vodní bázi vhodný především pro ochranu stěn 
lakovacích boxů proti přestřikům. Snadno se aplikuje a v případě potřeby odstraňuje stahováním.  
 
 
Vlastnosti 
 
- silné bílé vrstvy 
- pevný, snadno sloupnutelný film s dobrou odolností vůči 
většině přestřiků 
- tixotropní, minimalizuje zatrhávání při stahování 
- nehořlavý, bez toxického rizika 
- může být čištěn pomocí vody bez použití rozpouštědel 
- ekonomický 
 
 
Použití 
 
Povrch musí být hladký, očištěný před aplikací nástřiku, nesmí 
být porézní nebo zkorodovaný. 
Aplikujte metodou airless, air mix, pomocí tlakové nádoby nebo konvenční stříkací pistole. 
 
Aplikace pomocí gravitační pistole: použijte trysku 2,5 mm, pokud je viskozita příliš vysoká, přiřeďte 
nástřik 5-10% vody. Při prvním nástřiku aplikujte minimálně tři vrstvy. Později, pokud je ochranná 
vrstva znečištěna přestřiky, naneste dvě další vrstvy. Toto opakujte pokaždé, kdy potřebujete mít 
stěny kabiny opět čisté (bílá barva stěn zaručí I lepší světelné podmínky v kabině).  
 
Dvě vrstvy nástřiku by měly vytvořit sílu +- 0,1 mm při vydatnosti přibližně 5-6 m2/l. 
Doba schnutí: +- 2-3 hodiny při dobré výměně vzduchu a pokojové teplotě (20°C). 

 
 
Odstranění nátěru 
 
Nástřik odstraňujte jednou za rok. Doporučení: 10 vrstev se stahuje snadněji než 5 vrstev. 
 
 
Skladování 
 
Výrobek skladujte mimo mráz v teplotách 5 – 30°C, zamezte velkým výkyvům teplot. 
Skladovatelnost výrobku je 2 roky v uzavřené nádobě. 
 
Balení 
 
Plastové kanystry 17 a 25 litrů. 

    

 

TDS 
 

TECHNICKÝ LIST 


